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OFICIO   No.   0164-0005-DNA2-2024 

Sección: DNA2-Dirección Nacional de Auditoría de Sectores Sociales 

Asunto: Requerimiento de Información 

Quito, 1 de mayo de 2024 
 
Magíster 
Lizeth Fernanda Piedra Celi 
Subsecretaria de Aseguramiento no Contributivo, Contingencias y Operaciones 
MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL  
Av. Amaru Ñan, Piso 5, Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social 
Ciudad 

 
De mi consideración: 

La Contraloría General del Estado, a través de la Dirección Nacional de Auditoría de Sectores Sociales DNA2, 
se encuentra ejecutando el examen especial a los procesos de calificación y entrega de recursos a los 
beneficiarios de los Bonos de Desarrollo Humano y Desarrollo Humano con componente Variable en el 
MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL y entidades relacionadas, por el período comprendido 
entre el 1 de enero de 2019 y el 31 de diciembre de 2023, correspondiente a la orden de trabajo 0005-DNA2-
2024 de 8 de enero de 2024, modificada con memorando 0315-DNA2-2024 de 20 de marzo de 2024.. 
 
Los Ministros de Inclusión Económica y Social mediante Acuerdos Ministeriales 109, 042 y MIES-2022-037 de 
27 de junio de 2019, 31 de agosto de 2020 y 22 de junio de 2022; regularon el pago de transferencias monetarias 
del sistema de protección social integral en lo relacionado a: bono de desarrollo humano en sus dos 
subcategorías (bono de desarrollo humano y bono de desarrollo humano con componente variable), bono 1000 
días, pensión mis mejores años, pensión para adultos mayores, pensión toda una vida y pensión para personas 
con discapacidad, en los cuales en su parte pertinente y en similares términos, establecieron que: 
 

“… Para el pago del componente variable del Bono de Desarrollo Humano se revisará por cada hijo/hija 
del núcleo familiar lo siguiente: a) Condición de parentesco en el Registro Social vigente de "hijo(a)".- 
b) Tener nacionalidad ecuatoriana o doble nacionalidad.- c) Tener una edad menor a 18 años.- d) En 
caso de contar con número de cédula registrada, no constar como: i. Titulares de derecho de la Pensión 
Toda una Vida o de la Pensión para Personas con Discapacidad.- ii. Titulares de derecho del Bono 
Joaquín Gallegos Lara.- iii. Titulares de derecho del Bono para Niños, Niñas y Adolescentes en 
Situación de Orfandad por Femicidio.- iv. Titulares de derecho que se encuentren previamente 
habilitados al Bono 1000 días.- v. Usuarios de Unidades de Atención de Acogimiento Institucional, de 
administración directa o por convenio por parte del MIES, en las bases de datos proporcionadas por el 
Viceministerio de Inclusión Social.- vi. Menores con medida de protección de acogimiento familiar o 
custodia familiar, en las bases de datos proporcionadas por el Viceministerio de Inclusión Social (…)”. 

 
Por lo expuesto; y, de conformidad con los artículos 76 y 88 de la Ley Orgánica de la Contraloría General del 
Estado; solicito a usted disponer a quien corresponda, proporcione la matriz obtenida como resultado de la 
verificación efectuada al cumplimiento de los Acuerdos en mención, misma que fue insumo para determinar el 
monto del componente variable de los beneficiarios correspondientes a los años 2019, 2020, 2021 y 2022, 
constantes en el Anexo adjunto en formato hoja de cálculo Excel.  
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En dicha matriz se debe evidenciar la revisión por cada hijo/hija del núcleo familiar de los beneficiarios, sobre 
la condición de parentesco en el Registro Social vigente de "hijo(a)", su nacionalidad ecuatoriana o doble 
nacionalidad, su edad menor a 18 años, y en el caso de contar con número de cédula registrada, no constar 
como:  
 

i. Titulares de derecho de la Pensión Toda una Vida o de la Pensión para Personas con Discapacidad 
en las bases de datos de la Subsecretaría de Aseguramiento no Contributivo, Contingencias y 
Operaciones. 
ii. Titulares de derecho del Bono Joaquín Gallegos Lara en las bases de datos proporcionadas por la 
Subsecretaria de Discapacidades. 
iii. Titulares de derecho del Bono para Niños, Niñas y Adolescentes en Situación de Orfandad por 
Femicidio en las bases de datos proporcionadas por la Subsecretaria de Protección Especial. 
iv. Titulares de derecho que se encuentren previamente habilitados al Bono 1000 días. 
v. Usuarios de Unidades de Atención de Acogimiento Institucional, de administración directa o por 
convenio por parte del MIES, en las bases de datos proporcionadas por el Viceministerio de Inclusión 
Social. 
vi. Menores con medida de protección de acogimiento familiar o custodia familiar, en las bases de 
datos proporcionadas por el Viceministerio de Inclusión Social. 

 
Para la evaluación y cumplimiento de las letras v y vi, se solicita aclarar los filtros empleados en la BDD 
proporcionada por el Viceministerio de Inclusión Social, en el campo “modalidad” y “modalidad_1”; de ser el 
caso que se empleó otros filtros; y/u, otras consideraciones, o no fueron considerados dentro del proceso de 
exclusión, informar al equipo auditor; y/o remitir las justificaciones respectivas con la documentación que 
sustente las afirmaciones realizadas; y, la base legal considerada. 
 
La información y documentación solicitada será remitida a nombre de la suscrita, en medio digital, en el térmio 

de 3 días, al correo electrónico fjimenez@contraloria.gob.ec; a nuestra oficina ubicada en la Av. Amaru Ñan, 

Plataforma Gubernamental de Desarrollo Social, Quinto Piso – Oficina 507, Call Center del Ministerio de 

Inclusión Económica y Social, MIES, de la ciudad de Quito. 

Cualquier inquietud al respecto favor comunicarse a los correos electrónicos fjimenez@contraloria.gob.ec y 

aguayasamin@contraloria.gob.ec.  

Atentamente, 

 

 

Ing. Gabriela Jiménez Orozco  
Jefe de Equipo 
 
 
 
 
 

Firmado electrónicamente por:

FERNANDA GABRIELA 
JIMENEZ OROZCO

mailto:fjimenez@contraloria.gob.ec
mailto:fjimenez@contraloria.gob.ec
mailto:aguayasamin@contraloria.gob.ec


MES CEDULA_BEN
EFICIARIO NOMBRES CODIGO_TIPO

_SUBSIDIO
CODIGO_TIPO
_EXCEPCION

val_bono_varia
ble val_bono_fijo val_final_pago

Mayo 0502583479 MARIA AGUSTINA ULLCO LASINQUIZA6 76 27.1 50 77.1
Mayo 0201246048 MARIA LUISA AZOGUE GAVILANEZ6 27 19 50 69
Mayo 1600245425 LUISA MARIA TASHAM CHIWIANA6 76 57.1 50 107.1
Mayo 0400842597 MARIA HORTENCIA PAY GARCIA6 76 19 50 69



copago_IESS copago_MIDUV
I MONTOPAGO MONTO_PL VALOR_C

0 0 0000000077,10
0 0 69
0 0 0000000107,10
0 0 0000000069,00



MES CEDULA_BEN
EFICIARIO NOMBRES CODIGO_TIPO

_SUBSIDIO
CODIGO_TIPO
_EXCEPCION

val_bono_varia
ble val_bono_fijo val_final_pago

Enero 1310331853 CARLOS EFRAIN LOOR CEDEÑO6 76 10 50 60
Septiembre 1206498519 ANGELA MARIA REINA CEPEDA6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 0803948066 JACQUELINE MARIELA MINA CASIERRA6 76 19 47.74 66.74
Septiembre 2300469638 MARIA ESTHER ZAMBRANO LOPEZ6 76 19 47.74 66.74
Septiembre 1314992346 ANDREA ANTONIA HERRERA VARGAS6 76 19 47.74 66.74
Septiembre 0703979757 IRENE DE LOS ANGELES SANCHEZ MOROCHO6 76 19 50 69
Septiembre 1200854592 MUÑOZ SENEFELDER ALCIVAR6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 0929638179 PAULA ELSA MUÑOZ PISCO 6 76 19 47.74 66.74
Septiembre 0201811692 MARIA FRANCISCA ALUCHO QUINALOA6 76 17.1 50 67.1
Septiembre 0201524972 MARIETA QUITERIA ANDACHI MORETA6 76 19 47.74 66.74
Septiembre 0202242772 EDISON FERNANDO MULLO LASSO6 76 19 50 69
Septiembre 1313024240 SARA LIDA BASURTO MACAY6 76 19 47.74 66.74
Septiembre 2300093008 ANA ROSA RAMIREZ AVEIGA 6 76 27.1 47.74 74.84
Septiembre 0605537760 GLADYS SANDRA BUELVA DAQUILEMA6 27 30 50 80
Septiembre 1900758630 MARIA JIMENA SAANT JUEP 6 76 40 50 90
Septiembre 1712876752 MARIA EMMA VARGAS ORTIZ6 27 84.1 47.74 131.84
Septiembre 1500305907 ANITA SERAFINA EDELINA ANDI GREFA6 76 19 50 69
Septiembre 1400351563 PAULINA CANGUA HUATINGUI6 27 30 50 80
Septiembre 1400257802 SUSAN SHAKAIM MASURASH6 76 19 50 69
Septiembre 1400216527 RITA FRANCISCA JIMPIKIT ANTUN6 27 19 47.74 66.74
Septiembre 1400531636 ANTRI GLADIS CHAPUI KAASAP6 27 30 50 80
Septiembre 1400532642 SENUR MARTA KASHIJINT MAINIA6 27 19 47.74 66.74
Septiembre 1400581854 ELISA NOEMI TIMIAZA TEREATZA6 76 19 50 69
Septiembre 1400315535 TSETSEM ROSA ANKUASH NATISH6 27 19 47.74 66.74
Septiembre 1500995624 YADIRA MARIA ANDI ANDY 6 27 27.1 50 77.1
Septiembre 1103737639 TERESA DE LAS MERCEDES VILLAVICENCIO SANCHEZ6 76 17.1 50 67.1
Septiembre 1207903392 CARLOS ALBERTO GUERRA FALQUEZ6 76 10 50 60
Septiembre 0801494352 MARIA AMERICA AYOVI AYOVI6 76 10 50 60
Septiembre 1500343619 ROSA MARIA GREFA GREFA 6 27 8.1 47.74 55.84
Septiembre 0201221314 MARIA JUANA YUNGAN YUNGAN6 76 27.1 47.74 74.84
Septiembre 1900296607 WANI ROSA SHARUP YUMA 6 27 19 50 69
Septiembre 0604172817 MARIA CELINA PAGUAY PILCO6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 0502841281 MARIA MAGDALENA ENDARA ATABALLO6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 0302156302 MARIA ROSA MOROCHO GUAMAN6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 1205359720 MAYRA ANGELA PONCE ZAVALA6 76 10 50 60
Septiembre 1315613503 JULIO HERIBERTO AVILA CHEME6 76 19 50 69
Septiembre 0104668488 ROSA SILVIA CHILLOGALLI FERNANDEZ6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 0201206570 MARIA ANTONIA QUINATOA QUINATOA6 76 10 50 60
Septiembre 1004181507 JESSICA MARIBEL PERUGACHI QUISHPE6 27 19 50 69
Septiembre 1205836057 JUANA BERTHA DELGADO CERNA6 76 19 50 69
Septiembre 1305478107 SANTA ESMERALDA VARGAS VARGAS6 76 10 50 60
Septiembre 1600343667 ROSA MARIA TAPUY AGUINDA6 76 27.1 47.74 74.84
Septiembre 1400372791 MARIA DOMINGA PAPUE CHAKUKUI6 76 10 50 60
Septiembre 1400209191 MIIK FLORINDA SHIKI CHINKIM6 76 19 50 69



Septiembre 1716785785 VIVIAN LETICIA CABEZAS 6 76 19 47.74 66.74
Septiembre 1313173047 MARON ISIDORO PONCE PARRAGA6 27 10 50 60
Septiembre 1400904668 MATAINIA CECILIA TIMIAS CHUMPI6 76 10 50 60
Septiembre 0802990226 HITER IGNACIO BENAVIDES BONE6 76 19 50 69
Septiembre 1600427338 MUUPISH FLORECINDA ASACH PINCHU6 27 10 47.74 57.74
Septiembre 0804546562 MARIA LUCIA CAICEDO COROZO6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 1600103699 ANTONIA MANUELA CALAPUCHA GREFA6 76 10 50 60
Septiembre 1104704695 RITA MARIA PINTADO CUEVA6 27 27.1 47.74 74.84
Septiembre 0803330927 LUZ MARIA CHIRIMIA ARAUJO6 76 10 50 60
Septiembre 0950542357 MARIA MARIBEL MUÑIZ MACIAS6 76 19 50 69
Septiembre 1308334828 GALO MANUEL MARCILLO TRIVIÑO6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 1707240493 MELCHORA QUISHPE PINANGO6 27 19 50 69
Septiembre 1305869263 MONSERRATE GEOVANY CHOEZ CHOEZ6 76 10 47.74 57.74
Septiembre 1308697521 SANTA TERESA VILELA CABEZA6 27 10 47.74 57.74
Septiembre 1711326015 ANAHI SALOME CASTILLO MAYANCHA6 76 10 50 60
Septiembre 1401255342 MARIA FERNANDA JUANGA SAANT6 76 10 50 60
Septiembre 2350496697 AMPARO DE LOS MILAGROS POLO ESPINOZA6 76 10 47.74 57.74
Septiembre 1500226491 MARCIA EDITH TAPUY AGUINDA6 76 10 47.74 57.74
Septiembre 1723313092 NORMA TERESA CARRASCO CARRASCO6 27 19 47.74 66.74
Septiembre 1721419883 NESTOR WLADIMIR GUAJAN NOVOA6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 1306241579 GRICELDA MARIA QUIROZ MOREIRA6 27 10 50 60
Septiembre 0151387396 ZOILA YOLANDA CHILLOGALLI TENECOTA6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 0201824018 ROSA MARIA ESTRADA LEMA6 76 10 50 60
Septiembre 1202528590 EUSEBIO MIGUEL ALVAREZ RIVADENEIRA6 76 10 50 60
Septiembre 1400769665 LAURA YOLANDA CHAMIK UWIJINT6 76 10 50 60
Septiembre 1600123549 CARLOS SANTIAGO WARUSHA ATSUTA6 76 10 50 60
Septiembre 1208737229 JUAN FRANCISCO MANZO VERA6 76 19 50 69
Septiembre 1309441465 MARIA ELENA LAAZ VERA 6 27 10 47.74 57.74
Septiembre 1724094451 MARIA ALEXANDRA ALCIVAR MACIAS6 76 27.1 50 77.1
Septiembre 1500215593 ELCI COLERIA URAPARI VILLA6 27 10 50 60
Septiembre 1805791132 FRANKLIN ROBERTO TUBON TUBON6 76 10 50 60
Septiembre 1601005679 PAKESH TERESA ICHINKI SEKUNT6 27 10 47.74 57.74
Septiembre 1500315096 ROSA AMERICA GREFA LICUY6 27 10 50 60
Septiembre 1600103178 MARIA SEBASTIANA TUNAY CHIMBO6 76 10 50 60
Septiembre 1400648158 MARIA PATRICIA SHARIANA NANTIPIA6 76 19 50 69
Septiembre 1400571780 MARI DOMINGA AWAK INISHA6 76 10 47.74 57.74
Septiembre 0802621755 MARIA SIRENA AÑAPA AÑAPA6 76 10 47.74 57.74
Septiembre 1722671748 RUTH ALEXANDRA SANCHEZ COELLO6 76 10 50 60
Septiembre 1716326523 GLORIA MARINA LASINQUICHE YUGCHA6 27 10 50 60
Octubre 1721458162 MARGARITA ELIZABETH PILATAXI GUANDINANGO6 76 57.1 50 107.1
Octubre 1313908533 FERNANDA GISSELA REZABALA BRIONES6 76 84.1 47.74 131.84
Octubre 1717101073 FATIMA MARIBEL ESPINOZA LOOR6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 0603867110 MARIA AURORA MAZA TENEMAZA6 27 27.1 47.74 74.84
Octubre 2300093008 ANA ROSA RAMIREZ AVEIGA 6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 1205840695 MERCEDES INDELIRA ZAMBRANO CABRERA6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 1719265405 NANCY ROCIO VENAVIDES VERA6 76 67 47.74 114.74
Octubre 1900758630 MARIA JIMENA SAANT JUEP 6 76 40 50 90



Octubre 1725819898 ROCIO ALEXANDRA CASTILLO NARVAEZ6 76 19 50 69
Octubre 1105882623 LUZ AMELIA GUALAN GUALAN6 76 76 50 126
Octubre 1104507346 MARIA DEL CISNE TORRES RAMIREZ6 76 27.1 50 77.1
Octubre 1500557390 ALICIA LUZ SIMBAÑA AGUINDA6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 1500305907 ANITA SERAFINA EDELINA ANDI GREFA6 76 19 50 69
Octubre 1400597611 SELINDA ORTENCIA FARES SALDAÑA6 76 57.1 47.74 104.84
Octubre 1401077613 GRACIELA NATIVIDAD TANKAMASH ATSASU6 76 57.1 50 107.1
Octubre 1400852107 MARGOTH HORTENCIA KAJEKAI MAYAK6 27 49 50 99
Octubre 0106257207 DIGNA MARISOL LUCERO LUCERO6 76 49 50 99
Octubre 0105194823 MARIA FLORINDA BONILLA BORJA6 76 57.1 50 107.1
Octubre 0104749403 ALEXANDRA MARIA MAITA ZHIGUE6 76 57.1 50 107.1
Octubre 1311936981 PATRICIA LOURDE CAGUA SANTANA6 27 57.1 47.74 104.84
Octubre 0504156902 MARIA BELEN PALLO LAGLA 6 76 57.1 47.74 104.84
Octubre 0502902141 FABIOLA QUINATOA QUINATOA6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 1500280738 YOLANDA MERCEDES LICUY YUMBO6 27 27.1 50 77.1
Octubre 0921967675 LAURA DANIELA CASTRO CASTRO6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 1803415734 MARIA LUCRECIA GUAMAN CURAY6 76 84.1 50 134.1
Octubre 0958884686 ERICKA DAYANNA PALTAN JORDAN6 76 67 50 117
Octubre 0804149243 MARJORIE NARCISA CASTILLO SOSA6 76 49 50 99
Octubre 0707067211 JULISSA BRIGGITTE GUAMAN GARCIA6 76 57 50 107
Octubre 1500995624 YADIRA MARIA ANDI ANDY 6 27 27.1 50 77.1
Octubre 1500799190 LOURDES DAYSI AGUINDA CALAPUCHA6 76 57.1 50 107.1
Octubre 0801552688 MARIA ISABEL ARROYO ARROYO6 76 19 50 69
Octubre 0804388759 MARIA FERNANDA SANCHEZ CUERO6 76 57.1 50 107.1
Octubre 1720761004 ROSA LIDA GARCES CUELLAR6 76 76 50 126
Octubre 1312359357 ESTHER VICENTA PACHECO RISCO6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 1104953417 DILCIA MARIA LARA GUAILLAS6 76 76 50 126
Octubre 1150406195 MARIA JOSE MAZA AJILA 6 76 57.1 47.74 104.84
Octubre 0106132772 ANITA LUCIA GALLEGOS UYAGUARI6 76 57.1 50 107.1
Octubre 1104477656 MARIA ETELVINA VERA ANDRADE6 76 84.1 50 134.1
Octubre 1104870975 NANCY MARIA MEDINA SUQUILANDA6 76 57.1 50 107.1
Octubre 1150121695 SANDRA FLOR CABRERA CABRERA6 76 57 50 107
Octubre 0105092993 MARIA ELVIRA LUCERO JUELA6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 1104359581 DARWIN FRANCISCO SARANGO NARVAEZ6 76 10 50 60
Octubre 1721805875 LILIAN DEL CARMEN BERMEO CORTEZ6 76 27.1 50 77.1
Octubre 0702724618 SEGUNDO MANUEL SANCHEZ VALDIVIESO6 76 10 50 60
Octubre 1309171906 ROSA AURORA GANCHOZO GUERRERO6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 0603306911 CARMEN AMELIA SILVA CALDERON6 76 27.1 47.74 74.84
Octubre 0106879539 VERONICA NICOLASA CHACHO SIGUA6 76 27.1 50 77.1
Octubre 1106006008 LAURO VICENTE MOROCHO POMA6 76 27.1 50 77.1
Octubre 1804938684 BELGICA GRACIELA CHISAG CALUNIA6 76 57.1 50 107.1
Octubre 1709690182 SEGUNDO MIGUEL AULES SALAZAR6 27 27.1 50 77.1
Octubre 1401046436 JULIA ISABEL NANGAMA PAUCH6 27 27.1 47.74 74.84
Octubre 0604187955 MARIA GRIMANESA ARIAS CULQUI6 76 27.1 50 77.1
Octubre 1104061542 MARINA CRISTINA ARMIJOS PINEDA6 27 27.1 47.74 74.84
Octubre 1315613503 JULIO HERIBERTO AVILA CHEME6 76 19 50 69
Octubre 0603563909 MARIA JUANA QUISHPI QUIROZ6 76 19 50 69



Octubre 1205359720 MAYRA ANGELA PONCE ZAVALA6 76 19 50 69
Octubre 0802499947 NUBIA MARIA ORTIZ ANGULO6 76 100 50 150
Octubre 0151387396 ZOILA YOLANDA CHILLOGALLI TENECOTA6 76 27.1 50 77.1
Octubre 0106126196 MARTHA BEATRIZ FERNANDEZ CUMBE6 76 57.1 47.74 104.84
Octubre 0802905026 MARJORIE ALEXANDRA CHARCOPA CORTEZ6 76 84.1 50 134.1
Octubre 0929513687 JESSENIA STEFANIA SAENZ ORTEGA6 76 40 47.74 87.74
Octubre 0923497614 ROSA ELENA LOPEZ ZAMBRANO6 76 27.1 50 77.1
Noviembre 0916981145 JUAN VIRGILIO MEREJILDO LUCAS6 76 18.1 50 68.1
Noviembre 1721458162 MARGARITA ELIZABETH PILATAXI GUANDINANGO6 76 57.1 50 107.1
Noviembre 0603867110 MARIA AURORA MAZA TENEMAZA6 27 27.1 47.74 74.84
Noviembre 2300093008 ANA ROSA RAMIREZ AVEIGA 6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 1205840695 MERCEDES INDELIRA ZAMBRANO CABRERA6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 1719265405 NANCY ROCIO VENAVIDES VERA6 76 67 47.74 114.74
Noviembre 1805176367 SILVIA ISABEL CAPUZ PANDI 6 76 40 50 90
Noviembre 1900758630 MARIA JIMENA SAANT JUEP 6 76 40 50 90
Noviembre 1725819898 ROCIO ALEXANDRA CASTILLO NARVAEZ6 76 19 50 69
Noviembre 1105882623 LUZ AMELIA GUALAN GUALAN6 76 76 50 126
Noviembre 1104507346 MARIA DEL CISNE TORRES RAMIREZ6 76 27.1 50 77.1
Noviembre 1500557390 ALICIA LUZ SIMBAÑA AGUINDA6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 1500305907 ANITA SERAFINA EDELINA ANDI GREFA6 76 19 50 69
Noviembre 1400597611 SELINDA ORTENCIA FARES SALDAÑA6 76 57.1 47.74 104.84
Noviembre 1401077613 GRACIELA NATIVIDAD TANKAMASH ATSASU6 76 57.1 50 107.1
Noviembre 1400852107 MARGOTH HORTENCIA KAJEKAI MAYAK6 27 49 47.74 96.74
Noviembre 0105194823 MARIA FLORINDA BONILLA BORJA6 76 57.1 50 107.1
Noviembre 0104749403 ALEXANDRA MARIA MAITA ZHIGUE6 76 57.1 50 107.1
Noviembre 0504156902 MARIA BELEN PALLO LAGLA 6 76 57.1 47.74 104.84
Noviembre 0502902141 FABIOLA QUINATOA QUINATOA6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 1500280738 YOLANDA MERCEDES LICUY YUMBO6 27 27.1 50 77.1
Noviembre 0921967675 LAURA DANIELA CASTRO CASTRO6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 1803415734 MARIA LUCRECIA GUAMAN CURAY6 76 84.1 50 134.1
Noviembre 0958884686 ERICKA DAYANNA PALTAN JORDAN6 76 67 50 117
Noviembre 0804149243 MARJORIE NARCISA CASTILLO SOSA6 76 49 50 99
Noviembre 0802162016 SUSANA MARITZA ORDOÑEZ CUERO6 76 27.1 50 77.1
Noviembre 0707067211 JULISSA BRIGGITTE GUAMAN GARCIA6 76 40 50 90
Noviembre 1500995624 YADIRA MARIA ANDI ANDY 6 27 27.1 50 77.1
Noviembre 1500799190 LOURDES DAYSI AGUINDA CALAPUCHA6 76 57.1 47.74 104.84
Noviembre 0801552688 MARIA ISABEL ARROYO ARROYO6 76 19 50 69
Noviembre 0804388759 MARIA FERNANDA SANCHEZ CUERO6 76 57.1 50 107.1
Noviembre 1720761004 ROSA LIDA GARCES CUELLAR6 76 76 50 126
Noviembre 1312359357 ESTHER VICENTA PACHECO RISCO6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 1104953417 DILCIA MARIA LARA GUAILLAS6 76 76 47.74 123.74
Noviembre 1150406195 MARIA JOSE MAZA AJILA 6 76 57.1 47.74 104.84
Noviembre 0106132772 ANITA LUCIA GALLEGOS UYAGUARI6 76 57.1 50 107.1
Noviembre 1104477656 MARIA ETELVINA VERA ANDRADE6 76 84.1 50 134.1
Noviembre 1104870975 NANCY MARIA MEDINA SUQUILANDA6 76 57.1 47.74 104.84
Noviembre 1150121695 SANDRA FLOR CABRERA CABRERA6 76 57 50 107
Noviembre 0107517385 JENNY ESTEFANIA MARCA GAGUANCELA6 76 91.3 50 141.3



Noviembre 0105092993 MARIA ELVIRA LUCERO JUELA6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 0959526500 EVELYN DAYANA MOSQUERA RUIZ6 76 67 47.74 114.74
Noviembre 1104359581 DARWIN FRANCISCO SARANGO NARVAEZ6 76 10 50 60
Noviembre 0802440073 KLINTON EVELIO BONE QUIÑONEZ6 76 18.1 50 68.1
Noviembre 0106879539 VERONICA NICOLASA CHACHO SIGUA6 76 27.1 50 77.1
Noviembre 1315613503 JULIO HERIBERTO AVILA CHEME6 76 19 50 69
Noviembre 0702724618 SEGUNDO MANUEL SANCHEZ VALDIVIESO6 76 10 50 60
Noviembre 1104061542 MARINA CRISTINA ARMIJOS PINEDA6 27 27.1 47.74 74.84
Noviembre 0106126196 MARTHA BEATRIZ FERNANDEZ CUMBE6 76 57.1 47.74 104.84
Noviembre 1804938684 BELGICA GRACIELA CHISAG CALUNIA6 76 57.1 50 107.1
Noviembre 0923497614 ROSA ELENA LOPEZ ZAMBRANO6 76 27.1 50 77.1
Noviembre 0151387396 ZOILA YOLANDA CHILLOGALLI TENECOTA6 76 27.1 50 77.1
Noviembre 1309171906 ROSA AURORA GANCHOZO GUERRERO6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 1709690182 SEGUNDO MIGUEL AULES SALAZAR6 27 27.1 50 77.1
Noviembre 0604187955 MARIA GRIMANESA ARIAS CULQUI6 76 27.1 50 77.1
Noviembre 1401046436 JULIA ISABEL NANGAMA PAUCH6 27 27.1 47.74 74.84
Noviembre 1900352483 ANGELA DE JESUS JUMBO CHAMBA6 76 19 47.74 66.74
Noviembre 1205359720 MAYRA ANGELA PONCE ZAVALA6 76 19 50 69
Noviembre 0802499947 NUBIA MARIA ORTIZ ANGULO6 76 100 50 150
Noviembre 0802905026 MARJORIE ALEXANDRA CHARCOPA CORTEZ6 76 84.1 50 134.1
Noviembre 1106006008 LAURO VICENTE MOROCHO POMA6 76 27.1 50 77.1
Noviembre 0603306911 CARMEN AMELIA SILVA CALDERON6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 1717101073 FATIMA MARIBEL ESPINOZA LOOR6 76 27.1 47.74 74.84
Noviembre 0929513687 JESSENIA STEFANIA SAENZ ORTEGA6 76 40 47.74 87.74
Noviembre 1001342748 JOSE SEGUNDO MALES 6 76 57.1 50 107.1
Diciembre 2300469638 MARIA ESTHER ZAMBRANO LOPEZ6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 1314992346 ANDREA ANTONIA HERRERA VARGAS6 76 19 47.74 66.74
Diciembre 1315137743 MARIA JANIRA MINALLA CEDEÑO6 76 19 47.74 66.74
Diciembre 0106624323 MARIA ANGELICA VILLA GUICHAY6 76 19 50 69
Diciembre 0705524031 ELIZABETH DEL ROCIO NARVAEZ CORREA6 76 17.1 47.74 64.84
Diciembre 0916981145 JUAN VIRGILIO MEREJILDO LUCAS6 76 18.1 50 68.1
Diciembre 0603867110 MARIA AURORA MAZA TENEMAZA6 27 27.1 47.74 74.84
Diciembre 2300093008 ANA ROSA RAMIREZ AVEIGA 6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 1719265405 NANCY ROCIO VENAVIDES VERA6 76 67 47.74 114.74
Diciembre 1805176367 SILVIA ISABEL CAPUZ PANDI 6 76 40 50 90
Diciembre 1900758630 MARIA JIMENA SAANT JUEP 6 76 40 50 90
Diciembre 1725819898 ROCIO ALEXANDRA CASTILLO NARVAEZ6 76 19 50 69
Diciembre 1105882623 LUZ AMELIA GUALAN GUALAN6 76 76 50 126
Diciembre 1104507346 MARIA DEL CISNE TORRES RAMIREZ6 76 27.1 50 77.1
Diciembre 1003898184 MONICA MARLENE BONILLA ANDRADE6 76 76 50 126
Diciembre 1500557390 ALICIA LUZ SIMBAÑA AGUINDA6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 1500305907 ANITA SERAFINA EDELINA ANDI GREFA6 76 19 50 69
Diciembre 1400597611 SELINDA ORTENCIA FARES SALDAÑA6 27 57.1 47.74 104.84
Diciembre 1401077613 GRACIELA NATIVIDAD TANKAMASH ATSASU6 76 57.1 50 107.1
Diciembre 1400852107 MARGOTH HORTENCIA KAJEKAI MAYAK6 27 49 47.74 96.74
Diciembre 0105194823 MARIA FLORINDA BONILLA BORJA6 76 57.1 50 107.1
Diciembre 0104749403 ALEXANDRA MARIA MAITA ZHIGUE6 76 57.1 50 107.1



Diciembre 0504156902 MARIA BELEN PALLO LAGLA 6 76 57.1 47.74 104.84
Diciembre 0502902141 FABIOLA QUINATOA QUINATOA6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 1500280738 YOLANDA MERCEDES LICUY YUMBO6 27 27.1 50 77.1
Diciembre 0921967675 LAURA DANIELA CASTRO CASTRO6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 1900369966 MARCIA GEMNIA RAMON ORDOÑEZ6 76 84.1 50 134.1
Diciembre 1803415734 MARIA LUCRECIA GUAMAN CURAY6 76 84.1 50 134.1
Diciembre 1803825601 MARCO EFRAIN TIVIANO AZOGUE6 76 54.2 50 104.2
Diciembre 0958884686 ERICKA DAYANNA PALTAN JORDAN6 76 67 50 117
Diciembre 0804149243 MARJORIE NARCISA CASTILLO SOSA6 76 49 50 99
Diciembre 0802162016 SUSANA MARITZA ORDOÑEZ CUERO6 76 27.1 50 77.1
Diciembre 1751677483 BLANCA JOHANA TALLANA MORALES6 76 67 50 117
Diciembre 0106879539 VERONICA NICOLASA CHACHO SIGUA6 76 27.1 50 77.1
Diciembre 1500995624 YADIRA MARIA ANDI ANDY 6 27 27.1 50 77.1
Diciembre 2300359565 ANDREA SILVANA VALENCIA VALLEJO6 76 57.1 50 107.1
Diciembre 1500799190 LOURDES DAYSI AGUINDA CALAPUCHA6 76 57.1 47.74 104.84
Diciembre 0801552688 MARIA ISABEL ARROYO ARROYO6 76 19 50 69
Diciembre 0804388759 MARIA FERNANDA SANCHEZ CUERO6 27 57.1 50 107.1
Diciembre 1720761004 ROSA LIDA GARCES CUELLAR6 76 76 50 126
Diciembre 1317077947 BERMAN EUSEBIO PALMA CEDEÑO6 76 54.2 50 104.2
Diciembre 1312359357 ESTHER VICENTA PACHECO RISCO6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 1104953417 DILCIA MARIA LARA GUAILLAS6 76 76 47.74 123.74
Diciembre 1150406195 MARIA JOSE MAZA AJILA 6 76 57.1 47.74 104.84
Diciembre 0106132772 ANITA LUCIA GALLEGOS UYAGUARI6 76 57.1 50 107.1
Diciembre 1104477656 MARIA ETELVINA VERA ANDRADE6 76 84.1 50 134.1
Diciembre 1104870975 NANCY MARIA MEDINA SUQUILANDA6 76 57.1 47.74 104.84
Diciembre 1150121695 SANDRA FLOR CABRERA CABRERA6 76 57 50 107
Diciembre 0107517385 JENNY ESTEFANIA MARCA GAGUANCELA6 76 91.3 50 141.3
Diciembre 0105092993 MARIA ELVIRA LUCERO JUELA6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 0105714950 MARCIA ISABEL VILLA GALARZA6 76 47.1 50 97.1
Diciembre 1105570756 MARIXA ELVIRA ARMIJOS CHAMBA6 76 98 50 148
Diciembre 0959526500 EVELYN DAYANA MOSQUERA RUIZ6 76 67 47.74 114.74
Diciembre 0503223752 JOSE RAFAEL ANGUISACA ASHCA6 76 100 50 150
Diciembre 0202526869 VALERIA LOURDES RAMOS RAMOS6 76 80 50 130
Diciembre 1104359581 DARWIN FRANCISCO SARANGO NARVAEZ6 76 10 50 60
Diciembre 1002198651 MARIA YOLANDA TITUAÑA AGUILAR6 76 48.1 47.74 95.84
Diciembre 0927357657 ANDREA JOHANNA RIVERA ZUÑIGA6 76 10 47.74 57.74
Diciembre 0702724618 SEGUNDO MANUEL SANCHEZ VALDIVIESO6 76 10 50 60
Diciembre 1315613503 JULIO HERIBERTO AVILA CHEME6 76 19 50 69
Diciembre 0104511316 CARMEN DOLORES LATA LUCERO6 76 10 50 60
Diciembre 0802440073 KLINTON EVELIO BONE QUIÑONEZ6 76 18.1 50 68.1
Diciembre 1104061542 MARINA CRISTINA ARMIJOS PINEDA6 27 27.1 47.74 74.84
Diciembre 0802499947 NUBIA MARIA ORTIZ ANGULO6 76 100 50 150
Diciembre 0802905026 MARJORIE ALEXANDRA CHARCOPA CORTEZ6 76 84.1 50 134.1
Diciembre 0923497614 ROSA ELENA LOPEZ ZAMBRANO6 76 27.1 50 77.1
Diciembre 1205965138 CRISTOBAL EPIFANIO AYALA AGUIRRE6 76 27.1 50 77.1
Diciembre 1709690182 SEGUNDO MIGUEL AULES SALAZAR6 27 27.1 50 77.1
Diciembre 1106006008 LAURO VICENTE MOROCHO POMA6 76 27.1 50 77.1



Diciembre 1600343667 ROSA MARIA TAPUY AGUINDA6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 0106126196 MARTHA BEATRIZ FERNANDEZ CUMBE6 76 57.1 47.74 104.84
Diciembre 1716785785 VIVIAN LETICIA CABEZAS 6 76 19 47.74 66.74
Diciembre 0603306911 CARMEN AMELIA SILVA CALDERON6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 1723313092 NORMA TERESA CARRASCO CARRASCO6 27 19 47.74 66.74
Diciembre 1900352483 ANGELA DE JESUS JUMBO CHAMBA6 76 19 47.74 66.74
Diciembre 0604187955 MARIA GRIMANESA ARIAS CULQUI6 76 27.1 50 77.1
Diciembre 0707067211 JULISSA BRIGGITTE GUAMAN GARCIA6 76 40 50 90
Diciembre 1001342748 JOSE SEGUNDO MALES 6 76 57.1 50 107.1
Diciembre 1004181507 JESSICA MARIBEL PERUGACHI QUISHPE6 27 19 50 69
Diciembre 1309171906 ROSA AURORA GANCHOZO GUERRERO6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 1717101073 FATIMA MARIBEL ESPINOZA LOOR6 76 27.1 47.74 74.84
Diciembre 1205359720 MAYRA ANGELA PONCE ZAVALA6 76 19 50 69
Diciembre 0802990226 HITER IGNACIO BENAVIDES BONE6 76 19 50 69
Diciembre 1401046436 JULIA ISABEL NANGAMA PAUCH6 27 27.1 47.74 74.84
Diciembre 0151387396 ZOILA YOLANDA CHILLOGALLI TENECOTA6 76 27.1 50 77.1
Diciembre 0929513687 JESSENIA STEFANIA SAENZ ORTEGA6 76 40 47.74 87.74
Diciembre 2350496697 AMPARO DE LOS MILAGROS POLO ESPINOZA6 76 10 47.74 57.74
Diciembre 1711326015 ANAHI SALOME CASTILLO MAYANCHA6 76 10 50 60
Diciembre 1401255342 MARIA FERNANDA JUANGA SAANT6 76 10 50 60
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_SUBSIDIO
CODIGO_TIPO
_EXCEPCION

val_bono_varia
ble val_bono_fijo val_final_pago

Noviembre 1316723186 PATRICIO SANTIAGO PARRALES SANTANA6 76 19 50 69
Noviembre 1316723186 PATRICIO SANTIAGO PARRALES SANTANA6 76 19 50 69
Noviembre 1316723186 PATRICIO SANTIAGO PARRALES SANTANA6 76 19 50 69
Noviembre 1316723186 PATRICIO SANTIAGO PARRALES SANTANA6 76 19 50 69
Diciembre 2200484539 ANGELINE JOHANNA ANGULO VARGAS6 27 19 47.74 66.74
Diciembre 1600447385 NORMA TEKAMANCH TSAMARAINT USHAP6 76 19 50 69
Diciembre 0703293134 SUSY ARGENTINA CALI SEAS6 76 19 50 69
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Enero 2200484539 ANGELINE JOHANNA ANGULO VARGAS6 27 19 47.74 66.74
Febrero 2400252728 VICTOR GEOVANNY DE LA CRUZ GONZALEZ6 76 57.1 50 107.1
Febrero 2200484539 ANGELINE JOHANNA ANGULO VARGAS6 27 19 47.6 66.6
Marzo 2200484539 ANGELINE JOHANNA ANGULO VARGAS6 27 19 47.6 66.6
Abril 2200484539 ANGELINE JOHANNA ANGULO VARGAS6 27 19 47.6 66.6
Mayo 1711565059 EFRAIN ALFREDO AGUAVIL CALAZACON6 76 67 50 117
Mayo 0801804196 CARMEN AUROLINA NAZARENO GODOY6 27 27.1 50 77.1
Mayo 1900750538 MARIA ROSENDA WAMPASH CHUMAP6 27 57.1 47.6 104.7
Mayo 1900458611 IRMA PETRONILA TUNDUAMA GUAJARE6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1900434760 FANNY CLEMENCIA TAISHA DONOSO6 76 57.1 47.6 104.7
Mayo 1900406883 ROSARIO LILIANA VERA CABRERA6 27 49 47.6 96.6
Mayo 1102680897 ROSA NATIVIDAD ROGEL HERRERA6 76 19 47.6 66.6
Mayo 0701585226 OSCAR EDUARDO MERIZALDE ROGEL6 27 27.1 50 77.1
Mayo 2250157175 LOURDES CECILIA PANAMA PICHAMBA6 27 40 47.6 87.6
Mayo 2200484539 ANGELINE JOHANNA ANGULO VARGAS6 27 19 47.6 66.6
Mayo 1104275050 MARIA MICAELA GUERRERO ROSILLO6 76 49 50 99
Mayo 1004394001 BLANCA ESPERANZA SALAZAR VALVERDE6 76 40 50 90
Mayo 0401411764 CLARA LUZ CHINGUA ALPALA6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1003360698 MARIA LUZMILA CABASCANGO PADILLA6 76 57.1 50 107.1
Mayo 0929100170 JOHANNA DEL ROCIO GONZALEZ LLAMUCA6 76 19 50 69
Mayo 0924478597 LEOCADIA DOMITILA MOTA MUÑOZ6 76 27.1 47.6 74.7
Mayo 0201400173 LUCRECIA GREGORIA AZOGUE YUMBOLEMA6 76 57.1 50 107.1
Mayo 1317966909 DENNY DANIELA ANDRADE BRIONES6 76 49 47.6 96.6
Mayo 0706764669 ANGEL VINICIO VEGA CELY 6 27 27.1 50 77.1
Mayo 0106879539 VERONICA NICOLASA CHACHO SIGUA6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1310130073 ALEXANDRA ELIZABETH QUIJIJE VERA6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1314083559 CARLA JOHANNA VACA BARRE6 76 49 47.6 96.6
Mayo 1724335367 MARIUXI MARICELA MOLINA MECIAS6 76 57.1 47.6 104.7
Mayo 1718185935 ELINA LEONOR LOOR LARA 6 27 57.1 47.6 104.7
Mayo 1312547035 MARIA JOSE CAGUA MUÑOZ 6 27 57.1 47.6 104.7
Mayo 1003653829 MARTHA CECILIA MENACHO MENACHO6 76 49 47.6 96.6
Mayo 1722675426 NANCY LOURDES BENNETT BALOY6 76 18.1 47.6 65.7
Mayo 2300102809 CIELO MERCEDES VILLA ARROYO6 76 49 47.6 96.6
Mayo 2351250010 MARIA VICTORIA CUERO CERVANTES6 76 40 47.6 87.6
Mayo 0802905026 MARJORIE ALEXANDRA CHARCOPA CORTEZ6 76 57.1 50 107.1
Mayo 0804546562 MARIA LUCIA CAICEDO COROZO6 27 57.1 50 107.1
Mayo 0801552688 MARIA ISABEL ARROYO ARROYO6 76 19 50 69
Mayo 1720761004 ROSA LIDA GARCES CUELLAR6 76 57.1 50 107.1
Mayo 1003514070 JULIA EGNERA WILA CORTEZ6 76 57.1 50 107.1
Mayo 0604656041 MARGARITA MERCEDES GUAMAN CHAVEZ6 27 19 50 69
Mayo 0802425272 NEISI LEONOR MINA CAICEDO6 76 27.1 50 77.1
Mayo 0802629311 MARIETA AGRIPINA QUINTERO CAICEDO6 27 49 50 99
Mayo 0928915040 ROSA MARIA LUNA FRANCO 6 27 27.1 47.6 74.7
Mayo 1208141349 JESSICA ELIZABETH LUNA JIMENEZ6 27 76 47.6 123.6



Mayo 0106572704 JORGE PATRICIO LEON VIZHÑAY6 76 84.1 50 134.1
Mayo 1103926158 ROSA ANGELINA SARANGO GUALAN6 76 27.1 47.6 74.7
Mayo 1103848709 ROSA ESPERANZA LUZON SARANGO6 76 27.1 47.6 74.7
Mayo 1150121695 SANDRA FLOR CABRERA CABRERA6 76 40 50 90
Mayo 1105847337 CARMEN HORTENCIA GUALAN ABRIGO6 76 57.1 50 107.1
Mayo 1105774218 JUANA PIEDAD GUALAN ABRIGO6 76 57.1 47.6 104.7
Mayo 0105453112 MERCY FERNANDA VILLA BORJA6 76 49 50 99
Mayo 1105739856 JULI SILVANA BUSTOS JAYA 6 27 49 47.6 96.6
Mayo 1105769143 MARIANA DE JESUS CARCHIPULLA ALVARRACIN6 76 57.1 50 107.1
Mayo 0959526500 EVELYN DAYANA MOSQUERA RUIZ6 76 76 47.6 123.6
Mayo 1803511417 ROSA ELVIRA RAMIREZ JORDAN6 76 27.1 47.6 74.7
Mayo 1804303483 CARMEN PATRICIA CHUSIN CUYO6 27 74.1 50 124.1
Mayo 1307863710 JUANA ELENA CHOEZ VILLEGAS6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1718716648 NELLY PATRICIA SINGO ANCHALUISA6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1001342748 JOSE SEGUNDO MALES 6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1206163600 WENDY ELIZABETH SALTOS RUIZ6 76 100 47.6 147.6
Mayo 0926295635 JOSELYNE ROXANA MORA VARGAS6 76 27.1 50 77.1
Mayo 0940648579 ESTEFANIA LISBETTE ORTIZ PEREZ6 76 49 50 99
Mayo 0914144118 FELIX VICTOR RUIZ PEÑAFIEL6 76 27.1 50 77.1
Mayo 0929513687 JESSENIA STEFANIA SAENZ ORTEGA6 76 49 47.6 96.6
Mayo 0929706992 MEYBO ISABEL ORTIZ RONQUILLO6 76 27.1 50 77.1
Mayo 0940048929 MAYRA CRUZ MORA ZAMBRANO6 76 27.1 50 77.1
Mayo 0940055692 HELEN ARIANA MORA ZAMBRANO6 76 67 50 117
Mayo 1002198651 MARIA YOLANDA TITUAÑA AGUILAR6 76 48.1 47.6 95.7
Mayo 1005256316 JEISON FERNANDO CARLOSAMA MORENO6 76 27.1 50 77.1
Mayo 0926703828 CARLOTA DE LOURDES TORRES VALDEZ6 76 49 50 99
Mayo 1204446866 BELLA CANDELARIA PEÑARRIETA6 76 27.1 50 77.1
Mayo 2200103469 BEATRIZ SONIA TAPUY ATACHI6 76 84.1 47.6 131.7
Mayo 1309085403 JORGE EDUARDO JARA 6 27 57.1 50 107.1
Mayo 1003210182 MARIA ROSA CHAVEZ TAMBACO6 76 10 50 60
Mayo 0706364072 PAULINA ESTHER RAMBAY PINEDA6 76 57.1 50 107.1
Mayo 0927843516 MARGARITA JOHANA PINCAY MERO6 76 27.1 50 77.1
Mayo 0201208238 SEGUNDO LEONARDO PUNINA LEMA6 76 19 50 69
Mayo 1711822583 JOSEFA MARIA LUCAS GANCHOZO6 27 10 50 60
Mayo 1207257732 KATHERINE LIZBETH ALVEAR COELLO6 76 19 47.6 66.6
Mayo 1724231244 SONIA CECILIA JARAMILLO LUCERO6 76 49 50 99
Mayo 1720666021 ROSA AURORA CHURACO ECHESI6 76 19 47.6 66.6
Mayo 1104416654 CARMEN CECILIA JAURA LIMA6 76 27.1 47.6 74.7
Mayo 1106006008 LAURO VICENTE MOROCHO POMA6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1150871950 SILVANA PATRICIA CHUQUIRIMA RODRIGUEZ6 76 19 47.6 66.6
Mayo 0302131263 TERESA ISABEL NOLE HERRERA6 27 57.1 50 107.1
Mayo 1104682263 ROSA ELIZABETH CORONEL RODRIGUEZ6 76 49 50 99
Mayo 0706580859 MIREYA ROCIO CHICA NARANJO6 27 27.1 47.6 74.7
Mayo 1400849988 LUISA ANTUASH YAMPAUCH 6 27 27.1 50 77.1
Mayo 1104391311 LESTER JUNIOR OCAMPOS PAUCAR6 76 49 50 99
Mayo 0105986160 ALEXANDRA MARIBEL ARIAS ARIAS6 76 57.1 50 107.1
Mayo 0707067211 JULISSA BRIGGITTE GUAMAN GARCIA6 76 40 50 90



Mayo 1104652589 CLAUDIA GABRIELA RAMIREZ SISALIMA6 27 57.1 50 107.1
Mayo 1150407201 AMANDA DANILA JIMBO ROGEL6 27 19 47.6 66.6
Mayo 1150480125 RUTH NOEMI MALLA CASTRO6 76 19 50 69
Mayo 1102909601 ELSA LIDA ONTANEDA VEGA 6 27 10 47.6 57.6
Mayo 0200811883 LUIS NAPOLEON VALENCIA 6 76 19 50 69
Mayo 1203229305 HUMBERTO AGAPITO CANO RIZO6 76 27.1 50 77.1
Mayo 0805133451 GEANIRE GEOVANNA ZAMBRANO ZAMBRANO6 76 30 50 80
Mayo 1002796637 MARTHA ZENEIDA TORRES CARLOSAMA6 27 19 50 69
Mayo 0702724618 SEGUNDO MANUEL SANCHEZ VALDIVIESO6 76 10 50 60
Mayo 1004696157 DAYANA ESTEFANIA TORRES TADEO6 76 19 50 69
Mayo 1724284458 ANABEL ARCE VACA 6 76 57.1 50 107.1
Mayo 1803998002 DARWIN GIOVANNI ALTAMIRANO SEGOVIA6 27 19 50 69
Mayo 1003251269 VIVIANA MARISOL MINDA TUZA6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1721502373 KETTY SULEMA MURILLO CABEZAS6 76 10 50 60
Mayo 0202185005 ANA VICTORIA AGUALONGO SISA6 76 40 50 90
Mayo 1727254425 NATHALY DAYANA BENAVIDES LLORE6 76 30 47.6 77.6
Mayo 0802499947 NUBIA MARIA ORTIZ ANGULO6 27 84.1 50 134.1
Mayo 0201895661 MARIA ROSA CHULCO YANCHALIQUIN6 27 27.1 47.6 74.7
Mayo 1316593282 GEMA MONSERRATE GONZALEZ MARQUEZ6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1002860276 OLGA MAGDALENA LEMA ALBARAN6 76 57.1 47.6 104.7
Mayo 1104194830 TERESA AMERICA GONZALEZ GUAMAN6 76 27.1 47.6 74.7
Mayo 1004097398 MAYRA ALEXANDRA ESPINOZA ESPINOZA6 76 49 50 99
Mayo 1203810369 JULIETA PATRICIA BRIONES MONSERRATE6 76 10 47.6 57.6
Mayo 0920176013 SANTA MERCEDES COQUE VASQUEZ6 76 19 47.6 66.6
Mayo 1716718901 MARIA ELENA TOAPANTA ACHIG6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1004051726 YOMAIRA ELIZABETH CHALA MORALES6 76 57.1 50 107.1
Mayo 2200141311 MELANIA MERY CHIMBO TANGUILA6 27 27.1 47.6 74.7
Mayo 1900351147 BETTI MAGDALENA MALLA MONTAÑO6 27 27.1 50 77.1
Mayo 0105119705 ESTHER GUILLERMINA CORTE VALENCIA6 76 18.1 50 68.1
Mayo 0302064506 ANA LUCIA PINTADO GUAILLAS6 76 57.1 50 107.1
Mayo 2200000640 ROSA FELIZA TIMBELO DIHUA6 76 19 50 69
Mayo 2200401632 MAYRA NARCISA CHIMBO ANDI6 27 19 50 69
Mayo 1717012726 MARIA FABIOLA CORAY IZA 6 76 19 50 69
Mayo 2300399041 ANDREA KAROLINA HERNANDEZ CASTAÑEDA6 76 27.1 50 77.1
Mayo 1723091565 ELVIA PRESENTACION UMAQUINGA ACERO6 27 19 50 69
Mayo 1729931244 DENISSE JULIANA MAGALLANEZ BORBOR6 76 30 50 80
Mayo 1003723663 MARIA JUANA CHAVEZ TAMBACO6 76 27.1 47.6 74.7
Mayo 1207317528 JOSELYN VERONICA BENITES CASTRO6 76 30 50 80
Mayo 0107135006 CARMEN ROSARIO RIVERA CAMPOS6 76 19 47.6 66.6
Mayo 2100540638 PEDRO AZAEL YUMBO SIQUIHUA6 76 30 50 80
Mayo 1004657423 NATHALY SILVANA PADILLA ESPINOZA6 76 30 50 80
Mayo 1351432461 NANCY INES CHONILLO BARRE6 76 10 47.6 57.6
Mayo 1311032096 ANGELICA MARIA BASURTO FIGUEROA6 27 10 50 60
Mayo 1205481425 AQUILES IVAN YEPEZ MACIAS6 76 10 50 60
Mayo 0955034293 INGRID ALEXANDRA BASURTO LUCAS6 27 19 47.6 66.6
Mayo 0805349792 JASMIN DEL CARMEN PAREDES ARROYO6 76 30 50 80
Mayo 1005181811 ALICIA JANNETH RUIZ YEPEZ6 76 30 50 80



Mayo 1751793132 JESSICA GABRIELA SANCHEZ CATUCUAGO6 76 30 50 80
Mayo 1306541879 MARIANA DEL CARMEN BARRE ARIAS6 27 10 47.6 57.6
Diciembre 0804379006 DELIA GABRIELA PRADO SIMISTERRA6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 1309951158 TILMA MARILANIA COROZO MANCILLA6 27 27.1 52.6 79.7
Diciembre 2450402322 JESUS ALBERTO VINCES MENDOZA6 76 57 55 112
Diciembre 2450766767 MELISSA ELIZABETH TOMALA SUAREZ6 27 40 52.6 92.6
Diciembre 2300399041 ANDREA KAROLINA HERNANDEZ CASTAÑEDA6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 2400359036 EVELYN STEFANIA ROCAFUERTE YAGUAL6 27 49 55 104
Diciembre 1950050979 BEATRIZ JANETH DONOSO CHUMAPI6 76 57 52.6 109.6
Diciembre 2250157175 LOURDES CECILIA PANAMA PICHAMBA6 27 67 52.6 119.6
Diciembre 1722897707 MARIA XIMENA LANCHIMBA OYAGATA6 76 57.1 52.6 109.7
Diciembre 0803200997 MARTHA GRETY BAUTISTA ORDOÑEZ6 27 57.1 55 112.1
Diciembre 2200484539 ANGELINE JOHANNA ANGULO VARGAS6 27 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1721885091 VILMA ALEXANDRA SOTALIN CHUSHIG6 76 57.1 52.6 109.7
Diciembre 1724284458 ANABEL ARCE VACA 6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 2000036950 JOSE NICOLAS GUAJAN 6 27 19 55 74
Diciembre 0401411764 CLARA LUZ CHINGUA ALPALA6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 1003360698 MARIA LUZMILA CABASCANGO PADILLA6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 0802743906 KATTY MARIBEL LOOR RODRIGUEZ6 76 48.1 52.6 100.7
Diciembre 0929237568 ELIZABETH DEYANEIRA MURILLO SANCHEZ6 76 49 55 104
Diciembre 0925779480 STHEFANIE KATIUSKA MUÑOZ BOHORQUEZ6 76 49 55 104
Diciembre 0929100170 JOHANNA DEL ROCIO GONZALEZ LLAMUCA6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 0201400173 LUCRECIA GREGORIA AZOGUE YUMBOLEMA6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 1315970911 PASTORA DIOSELINA MANZABA ZAMBRANO6 27 27.1 52.6 79.7
Diciembre 0201805611 LUZMILA COLLAY AGUAGALLO6 27 57.1 55 112.1
Diciembre 0201895661 MARIA ROSA CHULCO YANCHALIQUIN6 27 27.1 52.6 79.7
Diciembre 0924109382 GLADYS ELIZABETH SOLORZANO MERO6 76 76 55 131
Diciembre 0706118619 PAOLA XIMENA LALANGUI SANCHEZ6 27 57.1 52.6 109.7
Diciembre 1724404973 MONICA FERNANDA GUALAVISI TUTILLO6 27 67 55 122
Diciembre 0707067211 JULISSA BRIGGITTE GUAMAN GARCIA6 76 67 55 122
Diciembre 1315987246 DENISSE DAYANA PALACIOS MARQUEZ6 76 49 52.6 101.6
Diciembre 0805133451 GEANIRE GEOVANNA ZAMBRANO ZAMBRANO6 76 57 55 112
Diciembre 1314083559 CARLA JOHANNA VACA BARRE6 76 49 52.6 101.6
Diciembre 1309369377 ARELYS PATRICIA ARROYO PLAZA6 76 40 52.6 92.6
Diciembre 1724335367 MARIUXI MARICELA MOLINA MECIAS6 76 84.1 52.6 136.7
Diciembre 1718185935 ELINA LEONOR LOOR LARA 6 27 57.1 52.6 109.7
Diciembre 1312547035 MARIA JOSE CAGUA MUÑOZ 6 27 67 52.6 119.6
Diciembre 1003653829 MARTHA CECILIA MENACHO MENACHO6 76 49 52.6 101.6
Diciembre 1722675426 NANCY LOURDES BENNETT BALOY6 27 18.1 52.6 70.7
Diciembre 2300210420 LUZ MARIA ASTAIZA VIMOS 6 27 57.1 55 112.1
Diciembre 0851015156 YENNIFFER KATHERINE VIÑA GOMEZ6 76 49 55 104
Diciembre 1729732071 DAYANA MICHELLI VILELA CAGUA6 76 49 52.6 101.6
Diciembre 2351250010 MARIA VICTORIA CUERO CERVANTES6 76 40 52.6 92.6
Diciembre 0804546562 MARIA LUCIA CAICEDO COROZO6 27 57.1 55 112.1
Diciembre 0604656041 MARGARITA MERCEDES GUAMAN CHAVEZ6 27 19 55 74
Diciembre 1312088311 CARLOS XAVIER LOPEZ CONFORME6 76 84.1 55 139.1
Diciembre 1250775978 MARIA MERCEDES CEPEDA ZORROZA6 76 76 52.6 128.6



Diciembre 1208776367 ANGELES ILEANA JUNCO PEÑAFIEL6 76 57 52.6 109.6
Diciembre 1250231923 CARLA ESTHEFANIA FRANCO SALDAÑA6 76 67 52.6 119.6
Diciembre 1207631118 YARETZY YAMILLETTE FRANCO MACIAS6 76 40 52.6 92.6
Diciembre 1206719708 LUCIA MIREYA VERA MUÑOZ 6 76 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1207015031 TAMARA LISBETH FRANCO SANCHEZ6 76 57 55 112
Diciembre 1207877547 MARIA JOSE FAJARDO HURTADO6 27 84.1 52.6 136.7
Diciembre 1205246133 ELISA VERONICA MORAN SILVA6 76 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1207104769 GENISSE ELEXA CERNA ARIAS6 76 40 52.6 92.6
Diciembre 0706765682 MARICELA ABIGAIL CARPIO MOROCHO6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 0106572704 JORGE PATRICIO LEON VIZHÑAY6 76 84.1 55 139.1
Diciembre 1103926158 ROSA ANGELINA SARANGO GUALAN6 76 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1150121695 SANDRA FLOR CABRERA CABRERA6 76 40 55 95
Diciembre 1105847337 CARMEN HORTENCIA GUALAN ABRIGO6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 1105774218 JUANA PIEDAD GUALAN ABRIGO6 76 57.1 52.6 109.7
Diciembre 0106436264 MARIA VERONICA CHUÑIR MACAS6 76 19 55 74
Diciembre 0107107443 ANA PATRICIA TIGRE ZHISPON6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 0102455011 ROSA ESPERANZA MACAS GUTAMA6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 1104427818 MARIA FERNANDA ROMERO REYES6 27 84.1 55 139.1
Diciembre 1104682263 ROSA ELIZABETH CORONEL RODRIGUEZ6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 0107284234 ANA ROCIO DURAZNO DURAZNO6 27 40 55 95
Diciembre 1150488599 LUZ MARIA VEGA MERCHAN 6 76 49 52.6 101.6
Diciembre 1104507346 MARIA DEL CISNE TORRES RAMIREZ6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 1004064521 NANCY MORELLA SUAREZ BURBANO6 76 49 55 104
Diciembre 0927815407 LIUBA ANDREA COELLO CUESTA6 76 49 55 104
Diciembre 1804303483 CARMEN PATRICIA CHUSIN CUYO6 27 74.1 55 129.1
Diciembre 1350465041 ROSA CLAUDIA VALENCIA VALENCIA6 76 49 55 104
Diciembre 1314366319 KATIUSKA JAMILETH POSLIGUA ANDRADE6 76 76 55 131
Diciembre 0927843516 MARGARITA JOHANA PINCAY MERO6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 1718716648 NELLY PATRICIA SINGO ANCHALUISA6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 1004051726 YOMAIRA ELIZABETH CHALA MORALES6 76 40 55 95
Diciembre 1002796637 MARTHA ZENEIDA TORRES CARLOSAMA6 27 19 55 74
Diciembre 0926295635 JOSELYNE ROXANA MORA VARGAS6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 0942459934 NESY SOLANGE MORAN VILLAFUERTE6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 0940648579 ESTEFANIA LISBETTE ORTIZ PEREZ6 76 76 55 131
Diciembre 0929513687 JESSENIA STEFANIA SAENZ ORTEGA6 76 49 52.6 101.6
Diciembre 0940542673 JAZMIN DEL ROCIO MOREIRA CEDEÑO6 76 49 52.6 101.6
Diciembre 0940055692 HELEN ARIANA MORA ZAMBRANO6 76 67 55 122
Diciembre 1720451309 MARIA ISABEL RIOFRIO CAMACHO6 76 57.1 52.6 109.7
Diciembre 0503533929 SANDRA GRACIELA LAGUA GUATO6 76 19 55 74
Diciembre 1002964946 JOSE LUIS SEGOBIA LEMA 6 76 57.1 55 112.1
Diciembre 1003531272 ELVIA YACELGA TITUAÑA 6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 1002198651 MARIA YOLANDA TITUAÑA AGUILAR6 76 48.1 52.6 100.7
Diciembre 1005256316 JEISON FERNANDO CARLOSAMA MORENO6 27 27.1 55 82.1
Diciembre 1719199679 LUZ ELENA BENAVIDES SANGUCHO6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 1900434760 FANNY CLEMENCIA TAISHA DONOSO6 76 49 52.6 101.6
Diciembre 2200000640 ROSA FELIZA TIMBELO DIHUA6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 0102296316 ESTHER CANAIDA PARRA AUQUILLA6 27 19 52.6 71.6



Diciembre 2100530639 OLGER OLDEMAR CONDO SIQUIHUA6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 1500731417 MIRIAN MARILU CERDA VARGAS6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 1500933781 CLAUDIA MAGALY AGUINDA ANDI6 76 76 52.6 128.6
Diciembre 1900750538 MARIA ROSENDA WAMPASH CHUMAP6 27 57.1 52.6 109.7
Diciembre 1104461973 MIRIAM BIRMANIA TORRES SANCHEZ6 27 84.1 55 139.1
Diciembre 0801804196 CARMEN AUROLINA NAZARENO GODOY6 27 19 55 74
Diciembre 0705838696 AMANDA LEYDI TACURI GONZABAY6 27 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1351878390 MERCEDES JAMILETH ZAMBRANO MONTES6 76 30 55 85
Diciembre 0950594580 RUTH KELIA JAMA MENDES 6 76 76 55 131
Diciembre 0920176013 SANTA MERCEDES COQUE VASQUEZ6 76 19 52.6 71.6
Diciembre 0302131263 TERESA ISABEL NOLE HERRERA6 27 57.1 55 112.1
Diciembre 0706764669 ANGEL VINICIO VEGA CELY 6 27 27.1 55 82.1
Diciembre 0706580859 MIREYA ROCIO CHICA NARANJO6 27 27.1 52.6 79.7
Diciembre 0955034293 INGRID ALEXANDRA BASURTO LUCAS6 27 19 52.6 71.6
Diciembre 1710358019 CARMEN AMELIA CACHIMUEL6 76 10 52.6 62.6
Diciembre 1500894561 WILSON FREDY AGUINDA ALVARADO6 27 18.1 55 73.1
Diciembre 1724231244 SONIA CECILIA JARAMILLO LUCERO6 76 49 55 104
Diciembre 1003723663 MARIA JUANA CHAVEZ TAMBACO6 76 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1706859780 LUIS ALBERTO SANCHEZ ZAMBRANO6 76 17.1 55 72.1
Diciembre 1102629183 JOSE MEDARDO PARDO 6 76 18.1 55 73.1
Diciembre 1751793132 JESSICA GABRIELA SANCHEZ CATUCUAGO6 76 30 55 85
Diciembre 1104652589 CLAUDIA GABRIELA RAMIREZ SISALIMA6 27 57.1 55 112.1
Diciembre 0201208238 SEGUNDO LEONARDO PUNINA LEMA6 76 19 55 74
Diciembre 0107040602 GUADALUPE MARISOL LEON PAREDES6 76 57.1 52.6 109.7
Diciembre 1104194830 TERESA AMERICA GONZALEZ GUAMAN6 76 27.1 52.6 79.7
Diciembre 0802499947 NUBIA MARIA ORTIZ ANGULO6 27 57.1 55 112.1
Diciembre 1004232250 ANA LUCIA BURBANO LECHON6 76 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1717012726 MARIA FABIOLA CORAY IZA 6 76 19 55 74
Diciembre 1717941304 ANA LUCIA CHILIGUANO CURAY6 76 49 55 104
Diciembre 1728339456 MARIA JOSE MURCIA CASTILLO6 76 30 55 85
Diciembre 1720666021 ROSA AURORA CHURACO ECHESI6 76 19 52.6 71.6
Diciembre 1308377546 EFREN VIRGILIO JAMA CHILA6 76 10 55 65
Diciembre 1716718901 MARIA ELENA TOAPANTA ACHIG6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 1004394001 BLANCA ESPERANZA SALAZAR VALVERDE6 76 40 55 95
Diciembre 2450346487 ROSSYBELL ANAHI GUANOLUISA POZO6 76 30 55 85
Diciembre 1724661184 OLGA PIEDAD SIMBA RUBIO 6 76 27.1 52.6 79.7
Diciembre 0200811883 LUIS NAPOLEON VALENCIA 6 76 19 55 74
Diciembre 1724018898 MARIA JOSE MICO QUIÑONEZ6 76 76 55 131
Diciembre 1721321063 MARIA FERNANDA QUINGA CHULCA6 76 18.1 55 73.1
Diciembre 1312094095 JENIFFER MARIA SOLORZANO CHINGA6 76 19 55 74
Diciembre 1709989915 JOSE MARIA PILLAJO FARINANGO6 76 19 55 74
Diciembre 0502996291 MILTON PATRICIO TISALEMA CHICAIZA6 27 57.1 55 112.1
Diciembre 1727437897 CLARA STEFANY PILA CISNEROS6 76 49 55 104
Diciembre 1205481425 AQUILES IVAN YEPEZ MACIAS6 76 10 55 65
Diciembre 1723752604 MARIA AURORA AIGAJE SOPALO6 76 19 55 74
Diciembre 0105541163 DELIA PIEDAD ÑAUTA VILLA 6 27 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1720087640 MARIA ISOLINA CHURACO CHURACO6 76 27.1 52.6 79.7



Diciembre 1712652526 MARIA ELENA LOPEZ TOAPANTA6 27 27.1 55 82.1
Diciembre 1723091565 ELVIA PRESENTACION UMAQUINGA ACERO6 27 19 55 74
Diciembre 0107135006 CARMEN ROSARIO RIVERA CAMPOS6 27 19 52.6 71.6
Diciembre 1003210182 MARIA ROSA CHAVEZ TAMBACO6 76 10 55 65
Diciembre 1704363959 SEGUNDO ANGEL PILA BETANCOURT6 76 19 55 74
Diciembre 1003849526 CATALINA ALEXANDRA PIARPUEZAN GUAMIALAMA6 76 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1727254425 NATHALY DAYANA BENAVIDES LLORE6 76 30 52.6 82.6
Diciembre 1311032096 ANGELICA MARIA BASURTO FIGUEROA6 27 10 55 65
Diciembre 1004097398 MAYRA ALEXANDRA ESPINOZA ESPINOZA6 76 49 55 104
Diciembre 1003251269 VIVIANA MARISOL MINDA TUZA6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 0923828800 CLARA MARTHA TOMALA REYES6 27 27.1 55 82.1
Diciembre 1106006008 LAURO VICENTE MOROCHO POMA6 76 27.1 55 82.1
Diciembre 2200141311 MELANIA MERY CHIMBO TANGUILA6 27 19 52.6 71.6
Diciembre 1104731342 DIGNA ESPERANZA CORONEL REATEGUI6 27 27.1 52.6 79.7
Diciembre 1004696157 DAYANA ESTEFANIA TORRES TADEO6 76 19 55 74
Diciembre 0202185005 ANA VICTORIA AGUALONGO SISA6 27 40 55 95
Diciembre 1724164056 JONATHAN XAVIER ALAVA TAIPE6 76 30 55 85
Diciembre 1206595751 YESSICA YESENIA CEDEÑO ZAMBRANO6 76 30 55 85
Diciembre 1005181811 ALICIA JANNETH RUIZ YEPEZ6 76 30 55 85
Diciembre 1004235956 MARIA ELIZABETH IZQUIERDO VIVERO6 27 27.1 55 82.1
Diciembre 1103361380 GLORIA DE JESUS VEINTIMILLA CABRERA6 27 10 55 65
Diciembre 0105119705 ESTHER GUILLERMINA CORTE VALENCIA6 76 10 55 65
Diciembre 0928779073 IRENE FERNANDA MEJIA SUAREZ6 76 30 55 85
Diciembre 0954902581 GENESIS BRIGGITTE RAMBAY ANDRADE6 76 57 55 112
Diciembre 0705677979 SAMANTHA ROMINA ORTEGA YADAICELA6 76 30 55 85
Diciembre 1721502373 KETTY SULEMA MURILLO CABEZAS6 76 10 55 65
Diciembre 2100540638 PEDRO AZAEL YUMBO SIQUIHUA6 76 30 55 85
Diciembre 0803636166 NORELIA SIRLEY QUIÑONEZ ESPINOZA6 27 10 55 65
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